ПРОЕКТ

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска  «О дорожном
фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 16 апреля 2022 года № 101-ФЗ «О внесении

изменений в статью 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

          РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования

дорожного фонда муниципального образования города-курорта Пятигорска,

утвержденный решением Думы города Пятигорска от 24 ноября 2011 года «О

дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска»,

дополнив пункт 4 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) реконструкция, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей (за

исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном

уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству

(реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог

СВЕДЕНИЯ
 о проекте решения Думы города Пятигорска «О внесении изменений в

решение Думы города Пятигорска «О дорожном фонде муниципального
образования города-курорта Пятигорска»

Разработчик проекта: МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска».

Адрес: 357500, Ставропольский край, г. Пятигорск,  пл. Ленина, 2,

каб.521.

Адрес электронной почты: fupytg@mfsk.ru.

Контактный телефон:8(8793) 33-51-52.

Срок приема заключений: с 18.05.2022 г. по 25.05.2022

consultantplus://offline/ref=5A293147131A6C33F3C26E356BAD2E95FB294E1F45402AB34A5DD62F6C431532DB329205CEE87DD2r349K
consultantplus://offline/ref=5A293147131A6C33F3C26E356BAD2E95FB29401A4D402AB34A5DD62F6C431532DB329206C8rE48K
consultantplus://offline/ref=5A293147131A6C33F3C26E356BAD2E95FB2E471E48482AB34A5DD62F6C431532DB329205CEEB7ED6r349K
consultantplus://offline/ref=5A293147131A6C33F3C270387DC1709FFD261814484D27E111028D723B4A1F659C7DCB478AE67CD13A9D42r544K
consultantplus://offline/ref=B7C8548DDE2C855F704F403C13681B2C00ED108363E12A4CF97CD9035DC524BC75571FEC6C722133F75F0F3719E23A5EB9438FB597ECD99FC348B23B42r8I
mailto:fupytg@mfsk.ru

общего пользования местного значения и (или) строительству

(реконструкции), капитальному ремонту и ремонту дорог».

2. Организацию и контроль за исполнением настоящего решения

возложить на администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов

____________________

№__________________